

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0101 ตอน ต่างระดับรังสิต - สะพานคลองเปรม ระหว่าง กม.1+100 - กม.1+300
 (จุดกู่ลับริดใต้สะพานข้ามทางรถไฟและบนสะพานด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 6,893 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่บริเวณที่ดินสงวน หมวดทางหลวงปทุมธานี)	ตร.ม.	6,893.000	14.37	99,052.41	1.3603	19.54	134,740.99
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	8,788.000	10.96	96,316.48	1.3603	14.90	131,019.30
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (AC 60/70)	ตัน	182.000	1,644.30	299,262.60	1.3603	2,236.74	407,086.91
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60/70) 5 CM. THICK	ตร.ม.	6,893.000	198.24	1,366,468.32	1.3603	269.66	1,858,806.85
5	5. งานซ่อมผิวคอนกรีตหนา 0.25 ม. ตาม ทล.ม.326/2544 (Full Depth Repair แบบไสเหล็กเสริม) (คอนกรีต 24 ซม.)	ตร.ม.	280.000	1,228.68	344,030.40	1.3603	1,671.37	467,984.55
6	6. งานปรับปรุงเปลี่ยนฝาบ่อพักเป็นฝาดะแกรงเหล็ก กลม Ø 0.86 ม.	EACH	18.000	30,643.74	551,587.32	1.3603	41,684.67	750,324.23
7	7. งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจรโม่พลาสติก	ตร.ม.	342.000	283.75	97,042.50	1.3603	385.98	132,006.91

ชัยยงค์ บุญสนอง

14 มกราคม 2562 20:53:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0101 ตอน ต่างระดับรังสิต - สะพานคลองเปรม ระหว่าง กม.1+100 - กม.1+300
 (จุดกู่ลับริดใต้สะพานข้ามทางรถไฟและบนสะพานด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 6,893 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	5,767.38	5,767.38	1.3603	7,845.36	7,845.36
รวมราคากลาง								3,889,815.10

ชัยยงค์ บุญสนอง

14 มกราคม 2562 20:53:37

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0101 ตอน ต่างระดับบั้งสิต - สะพานคลองเปรม ระหว่าง กม.1+100 - กม.1+300

(จุดกัลบริดได้สะพานข้ามทางรถไฟและบนสะพานด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 6,893 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ มงคลชู
(ธนวัฒน์ มงคลชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก จันทร์สมบัติ
(เอนก จันทร์สมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

14 มกราคม 2562